xxi iulii mdccxxx desuper editas, prae-

ceperat tunc et prò tempore existenti

commissario generali Novae Ilispaniae

praedictae, ut ab eiusmodi exlraclione

et incorporatone omnino abslincret,

declarando nullum et allenlalum quid-

quid secus factum fuisset: et in eàdem

expositione subiuncto, quod modernus

commissarius generalis omnium India-

rum Occidentalium, nulla praemissorum

ac enarrali praecepli ministri generalis

habità ratione , religiosos e provincia

praefalà exlrahere et aliò transferre

adliuc pergeret: ac proinde prò parte

praedicti Ioscplii eidem Congregationi

cardinalium supplicato ut opportunum

huic rei remedium adhibere vellent:

emanavit a dieta Congregalione cardi-

nalium decrelum lenoris qui sequitur :

Sacra Congregatio eminentissimorum et sacrae c™-

reverenelissimorum S. R. E. cardinalium j"f^'""
is de"

negotiis et consullationibus episcoporum et

regularium praeposita, attenta relatione pa-

tris procuratoris generalis, benigne commi-

sit archiepiscopo Mexicano , ut , veris exi-

stentibus narratis, nomine et auctoritate

ipsius sacrae Congregationis mandet oinnino

exequi, remediis sibi benevisis, decreta

apostolica, necnon decretum patris generalis

emanatum sub die xxi mensis iulii , anni

mdccxxx, et prò liuiusmodi effectu revocari

ad suas provincias quotquot ab eisdem ex-

corporati fuerint post editum enunciatum

decretum patris generalis. Iìomae, xv maii

MDCCXXXIII.

A. card. S. Clemenlis.

I. archiepiscopi Corinthiensis, secret.
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conormatur. § 2. Cum autem, sicut praedictus Io-

sephus nobis subinde exponi fecit, ipse

decrelum buiusmodi
,
quo firmius sub-

sis.lal ac servetur exaclius, confìrmalio-

nis noslrae praesidio communiri sum-

mopcre desideret: nos, cnmdem Iose-

plium specialibus favoribns et gratiis

proseqiii volenles, et a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiaslicis senlentiis, censuris

et poenis, a iure vel ab bomine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibetinnodalusexislit, ad effeclumprae-

senlium dumlaxal consequendum , ba-

rimi serie absolventes et absolulum fore

censentes,supplicationibus eius nomine

nobis super boc bumiliter porreclis

inclinati, decrelum praeinserlum, aucto-

ritate apostolica , tenore praesentium

,

approbamus et confirmamus, illique in-

violabilis aposlolicae firmilatis robur

adiicimus: salva lamen semper in prae-

missis aucloritate memoratae Congrega-